



Stryków, 12.10.2023r.

**IZP.271.27.2023.IZ.PZP.3**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:**  
**„Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Urzędu Miejskiego w Strykowie”**

**(znak postępowania: IZP.271.27.2023.IZ.PZP.)**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający **odpowiada na pytania Wykonawców<sup>1</sup>** oraz **wprowadza zmiany do treści SWZ i ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 00429685/01 z dnia 5.10.2023r.:**

**Pytanie nr 1:**

*„Czy zamiast 1 USB typu A dopuści typ C, tym bardziej, że coraz więcej urzędzeń szczególnie smartfonów ma tylko takie złącze.”*

**Odpowiedź 1:**

**Zamawiający nie korzysta z urządzeń ze złączem USB typ C, tym samym Zamawiający postrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie nr 2:**

*„Wnosimy o dopuszczenie zabezpieczenia obudowy śrubą, którą można otworzyć bez użycia narzędzi. Wymóg z SIWZ Obudowa w jednostce centralnej musi być otwierana bez konieczności użycia narzędzi (wyklucza się użycie standardowych wkrętów, śrub motylkowych) nie ma uzasadnienia ekonomicznego, technicznego ani z punktu widzenia bezpieczeństwa, ponadto zaprzecza samo sobie bowiem śrubę motylkową można otworzyć bez użycia narzędzi.”*

**Odpowiedź nr 2:**

**Zamawiający dopuści śrubę motylkową jako równoważne rozwiązanie bez narzędziowego dostępu.**

**Pytanie nr 3:**

*„Zamawiający w punkcie 8. Obudowa wymagał aby system diagnostyczny oparty o sygnalizację LED sygnalizował uszkodzenie lub brak pamięci RAM, awarię BIOS, uszkodzenie płyty głównej, awarię procesora.*

*Czy Zamawiający zaliczy jako wymóg spełniający aby system diagnostyczny sygnalizował awarię procesora w postaci sygnalizacji o braku procesora oraz o jego przegrzaniu, jako spełniający ten wymóg przy zachowaniu pozostałych parametrów z tego punktu.”*

**Odpowiedź nr 3:**

**Zamawiający nie zalicza jako spełniający wymóg określony w zapisie SIWZ "Wbudowany wizualny system diagnostyczny oparty o sygnalizację LED np. włącznik POWER, służący do sygnalizowania i diagnozowania problemów z komputerem i jego komponentami, sygnalizacja oparta na zmianie**

---

<sup>1</sup> W zakresie treści pytań zachowano pisownię oryginalną.



## GMINA STRYKÓW

95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27  
tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: [strykow@strykow.pl](mailto:strykow@strykow.pl)

**statusów diody LED (zmiana barw oraz miganie). System usytuowany na przednim panelu. System diagnostyczny musi sygnalizować: uszkodzenie lub brak pamięci RAM, uszkodzenie płyty głównej, awarię BIOS'u, awarię procesora" liczby usterek związanych z procesorem wymienione w pytaniu tj. brak procesora i przegrzanie. Zamawiający precyzuje też o inne usterki jakie sygnalizuje system:**

- procesor nie przeszedł self test,
- procesor posiada niezgodność liczby rdzeni, prędkości i częstotliwości.

### **Pytanie nr 4:**

*„Co oznacza wymóg „Pełna funkcjonalność „w podpunkcie Bezpieczeństwo -System zapewniający pełną funkcjonalność, a także zachowujący interfejs graficzny nawet w przypadku braku dysku twardego oraz jego uszkodzenia, nie wymagający stosowania zewnętrznych nośników pamięci masowej oraz dostępu do internetu i sieci lokalnej.*

*Czy ma być możliwość diagnostyki takich samych elementów co ze sprawnym dyskiem twardym?”*

### **Odpowiedź nr 4:**

**System diagnostyczny powinien zapewniać pełną funkcjonalność w przypadku braku dysku twardego jak i z dyskiem twardym.**

### **Pytanie nr 5:**

*„/BIOS - Wnosimy o wykreślenie wymogu podawania przez BIOS technologii wykonania pamięci, minimalnej i maksymalnej osiągniętej prędkości zainstalowanego procesora. Te informacje mogą być uzyskane z systemu diagnostycznego lub systemu operacyjnego i wymóg aby je uzyskać z BIOS bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera, bez dodatkowego oprogramowania (w tym również systemu diagnostycznego) nie ma podstaw ekonomicznych, technicznych tym bardziej, że można je uzyskać w prosty inny sposób z systemu operacyjnego lub systemu diagnostycznego.”*

### **Odpowiedź nr 5:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów, cechy opisane stanowią podstawową funkcjonalność.**

### **Pytanie nr 6:**

*„Prosimy o wykreślenie lub uszczegółowienie „Użytkownik po wpisaniu swojego hasła jest w stanie zidentyfikować ustawienia BIOS.” Jakie ustawienia BIOS ma być w stanie zidentyfikować?”*

### **Odpowiedź nr 6:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy. Użytkownik musi mieć możliwość odczytania pełnej konfiguracji BIOS bez możliwości jej edycji.**

### **Pytanie nr 7:**

*„Zainstalowany system operacyjny Windows 11 Professional, musi być zapisany trwale w BIOS”. Czy ten system operacyjny ma rzeczywiście być w całości wpisany w BIOS czy na dysku twardym?”*

### **Odpowiedź nr 7:**

**Zamawiający wymaga aby klucz był wpisany w BIOS, nie wymagający wpisywania przy reinstalacji systemu.**



Stryków

## GMINA STRYKÓW

95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27  
tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: [strykow@strykow.pl](mailto:strykow@strykow.pl)

### **W §19 ust. 1 SWZ, tj. „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ” zmienia się termin związania ofertą, tzn.:**

**ust. 1** otrzymuje nowe brzmienie: „Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. do dnia 16.11.2023r.**”.

Mając na względzie powyższe Zamawiający wprowadza zmiany w załączniku nr 1 do SWZ i załącza **NOWY wzór formularza ofertowego 12.10.2023.**

### **W § 21 ust. 2 i ust. 10 SWZ, tj. „SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT” zmienia się/przedłuża się termin składania i otwarcia ofert, tzn.:**

**ust. 2** otrzymuje nowe brzmienie: „***Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 18.10.2023r. do godziny 10:00***”.

**ust. 10** otrzymuje nowe brzmienie: „***Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.10.2023r. o godzinie 10:15***”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w dniu 12.10.2023 r. dokonał odpowiedniej zmiany ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 00429685/01 z dnia 5.10.2023 r., poprzez zamieszczenie ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych i jego publikacji na stronie prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/>

ZATWIERDZAM

*Burmistrz Strykowa*

*Witold Kosmowski*

Załączniki:

1. *NOWY wzór załącznika nr 1 do SWZ, tj. Formularz ofertowy 12.10.2023,*